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ZAZNAM 7Z KONTROLNIHO DNE ¢&.8

stavebni akce:

Karlovy Vary, okruzni kfizovatka Stara Kysibelska-Blahoslavova-Kollarova

ze dne: 4.10.2016

Pritomni

- za Statutarni mésto Karlovy Vary: 1.naméstek primatora - p.Cestmir Brustik

- za objednatele: Magistrat Mésta K. Vary, odbor rozvoje a investic. Moskevska 21, 361 20 Karlovy Vary - p.Zdengk Uhlik

- za projektanta: PRAGOPROIEKT a.s.. ateliér Karlovy Vary, Vitézna 26, 360 01 Karlovy Vary - Ing.Pavel Slapa

- za zhotovitele: EUROVIA CS, a.s., Narodni 10, 113 19 Praha 1, zavod Karlovy Vary - p.Michal Sakaf, p.Petr Stingl

- za koordinatora BOZP: Sluzby v oblasti bezpecnosti prace. Modenska 291/22, 360 07 Karlovy Vary - Petr Derha

- za subdodavatele VIDEST s.r.o., Sokolovska 79,, 360 05 Karlovy Vary - p.Marek Cermak

- za Karlovarska teplarenskd, a.s., Na Vysin¢ 26, 360 04 Karlovy Vary - p.Rudolf Kreisinger, Ing.Kunc

- za investora Double Triangle: Pramen zdravi Karlovy Vary s.r.o., Harky 163, 360 01 K, Vary - Ing.arch.Bokota

L. Prohlidka stavby
- provédi se odvodnéni kiizovatky

11. Kontrola tkeli z KD &.7
1) spInéno, objednatel provefil splnéni ukolu z koordinagniho jednani pti zbudovani pfipojek pro bytovy komplex DOUBLE TRIANGLE

11. Kontrola iikoli z KD £.6
1) tkol trva, zhotovitel predloZi souhlasné stanovisko VaK K.Vary o provedeni kanalizaéni $achty na stavajici kanalizaéni stoku
2} ukol trva, zhotovitel piedlozi souhlasné stanovisko VaK K.Vary o provedeni pielozky vodovodniho fadu

Kontrola iikoli z KD &.4

3) splnéno, Karlovarska teplarenskd na zdkladé Zadosti investora Double Triangle uzaviela smlouvu o pfipojeni, resp. provedeni
horkovodni pfipojky pro vystavbu bytového komplexu DOUBLE TRIANGLE

4) splnéno, zastupce Pramenu zdravi Karlovy Vary zajistil provedeni pfipojky kanalizace pro wvystavbu bytového komplexu
DOUBLE TRIANGLE

5) spinéno, zastupce Pramenu zdravi Karlovy Vary zajistil provedeni pFipojky vody pro vystavbu bytového komplexu DOUBLE TRIANGLE

Kontrola tikoli z KD &.2
7) ukol trva, zhotovitel ve spolupraci s MOTPROJEK Tem zajisti poloZeni chranitek u trafostanice

1. Dal3i postup praci
- odvodnéni kiizovatky

IV. Nové iikoly

1) Karlovarska teplarenska pro provedeni horkovodni piipojky k bytovému komplexu DOUBLE TRIANGLE provede zaméfeni
napojovaciho bodu.

2) zastupce Pramenu zdravi Karlovy Vary pfeda zastupctim Karlovarské teplarenské stavenisté pro vybudovani horkovodni piipojky
k bytovému komplexu DOUBLE TRIANGLE

3) Karlovarska teplarenska zahdji prace na zbudovéni horkovodni pfipojky k bytovému komplexu DOUBLE TRIANGLE
k 21.10.2016 ( pfedpoklad dokonéeni praci do 28.10.2016).

4) zastupce Pramenu zdravi Karlovy Vary pfeda do 17.10.2016 zastupcum Karlovarské teplarenské zaméfeni vSech siti v misté
provadéni horkovodni pfipojky k bytovému komplexu DOUBLE TRIANGLE

5) zastupce Pramenu zdravi Karlovy Vary zajisti pokladku chranicek pro el.pfipojky k bytovému komplexu DOUBLE TRIANGLE
se spoleénosti ELEK TROMANTAZE Vajdis do 30.10.2016.

6) zastupce objednatele zajisti piedani ¢asti stavenidté pro zbudovani horkovedni, vodovodni a kanalizaéni ptipojky jednotlivim
zhotovitelam

Dalii kontrolni den se bude konat az v titery 18.10.2016 od 9:00 hodin se srazem na misté samém.
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Obdri: ’
Michal Sakaf michal.sakar@eurovia.cz  zhotovitel
Petr Stingl petr.stingl@eurovia.cz zhotovitel
Ing.Lubos Gavlas l.gavlas@mmkyv.cz spravee komunikace
Petr Deraha deraha@me.com koordinator BOZP
Ing.Pavel Slapa slapa@kv.pragoprojekt.cz  projektant OK
Cestmir Brogtik c.brustik@mmkKkv.cz 1.nameéstek primatora
Ing.Daniel Riedl d.riedl@mmkv.cz vedouci ORI
Ing.Eva Pavlasova e.paviasovi@mmky.cz vedouci TO
Ing.arch. M.Bokota ing.arch.bokota@gmail.com projektant Double Triangle
JUDr.Michal Maglia maglia@ak-bm.cz zastupce investora Double Triangle
Rudolf Kreisinger rudolf.kreisinger@kvtas.cz  zastupce KT

Marek Cermik cermak@videst.cz zistupee spole¢nosti VIDEST



